Persdna asupra căriea se va face ad
judecarea, va depune îndată uă cauție de
700 lei îu efecte ale Statului, iar în ter
men de 24 ore va vărsa la casa centrală a
tesaurulul, valdrea obligaților arătate mal
sus care ’i se vor libera prin casa de de
puneri înpreună cu cauția de lei 700.

La cas de a nu vărsa valdrea obligații-
or vendute mai sus, cauția de lei 700, se

reține în folosul Statului.
No. 1,938. 1877, Ianuarie 25.

—La 1 (13) Martie 1877, se va ține lici
tațiune în localul ministerului de finance,
pentru vânzarea scrisurilor fonciare, în
valdre de lei 54,900, cu cnpdnele pe se
mestrele viitdre, începând de la luliu, anul
curent, garanția foștilor casieri generali
al districtelor Ismail și Tutova, anume
Ștefan Idn și Dimitrie Frunză, pentru îm
plinirea sumelor datorate fiscului.